
入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　８，１００，０００円

　令和２年度
　広域農道山江線道路改良測量設計業務委託

施工延長　L＝1,040m
　測量業務　一式
　設計業務　一式
　設計CBR試験　一式

　山江村大字山田　地内

　令和２年１２月９日　～　令和３年２月２６日

　１回

　（有）佑都測量設計

　７，８００，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　産業振興課

　令和２年１２月３日

　指名競争入札

　山産農委第７号



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村被災建物等解体・撤去工事　一式（２件分）

　令和２年１２月７日　～　令和３年１月２９日

　１回

　（有）ウエダ建設

　４，５００，０００円

　４，７２０，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　健康福祉課

　令和２年１２月３日

　指名競争入札

　山建福工第１号

　令和２年度
　山江村被災建物等公費解体・撤去（淡島地区）工事

　山江村大字万江　字濁毛　地内



 担当課 ：　建設課

入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

　令和２年１２月３日

　指名競争入札

　（有）山本建設

　１４，２００，０００円

　１４，５００，０００円

　山建工第２５号

　令和２年度
　２災補河第469号　下払川河川災害復旧工事

　山江村大字山田　字番慶　地内

施工延長　L＝60m
　コンクリートブロック積工　A＝163㎡
　小口止工　　V＝1.3㎥
　すり付け工　 A＝6.6㎡
　コンクリート舗装工　A＝165㎡
　大型土のう　 ｎ＝68個
　締切排水工　1箇所

　令和２年１２月１０日　～　令和３年２月２６日

　１回



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

　１回

　（有）山本建設

 担当課 ：　教育委員会

　令和２年１２月３日

　指名競争入札

　山教学工第１０号

　４，３００，０００円

　４，４５０，０００円

　令和２年度
　山江中学校法面災害復旧工事

　山江村大字山田　山江中学校　地内

復旧延長　10m
　コンクリートブロック積工　51㎡
　小口止コンクリート工　 3㎡
　石積工　　　19㎡
　植生マット 116㎡

　令和２年１２月７日　～　令和３年２月２２日



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　三宅建設（株）

　５，２２０，０００円

　５，３００，０００円

　山教学工第１３号

　令和２年度
　山江村内小中学校水栓自動化改修工事

　山江村大字　山田・万江　地内

　山江中学校水栓自動化　26基
　山田小学校水栓自動化　33基
　万江小学校水栓自動化　19基

　令和２年１２月７日　～　令和３年２月２２日

　１回

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　教育委員会

　令和２年１２月３日

　指名競争入札



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　指名競争入札

　山建工第２６号

　１５，６００，０００円

　１５，６００，０００円

　令和２年度
　２災補河第４６８号　下払川河川災害復旧工事

　山江村大字山田　字番慶　地内

施工延長　Ｌ＝60m
　コンクリートブロック積工　A＝230m
　小口止工　V＝1.8㎥
　すり付け工　 A＝10㎡
　コンクリート舗装工　A＝81㎡
　大型土のう　 ｎ＝66個
　締切排水工　1箇所

　令和２年１２月２８日　～　令和３年３月３０日

　１回

　（有）山本建設

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１２月２３日



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１２月２３日

　指名競争入札

　山建工第２７号

　令和２年度
　２災補河第２６５８号　下払川河川災害復旧工事

　山江村大字山田　字番慶　地内

施工延長　L=94m
　コンクリートブロック積工　A＝356㎡
　プレキャスト擁壁工　L＝12㎡
　小口止工　　V＝2.4㎥
　すり付け工　 A＝8㎡
　コンクリート舗装工　 A＝182㎡
　アスファルト舗装工　A＝4.9㎡
　大型土のう　 ｎ＝88個
　締切排水工　2箇所

　令和２年１２月２８日　～　令和３年３月３０日

　１回

　三宅建設（株）

　２２，３００，０００円

　２３，９００，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和２年１２月２３日

　指名競争入札

　山簡水工第６号

　令和２年度
　第３減圧施設減圧弁設置工事

　１１，７００，０００円

　山江村大字万江　字筌野　地内

　減圧弁設置工事一式（φ150）

　令和２年１２月２５日　～　令和３年３月２６日

　１回

　（株）Y-MEC

　１０，８００，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　建設課



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　５，５００，０００円

　山江村大字万江　地内

（1階職員及び来校者用トイレ）
　床面積（18.1㎡）
　男子トイレ：自動洗浄小便器1基、洋式便器1基、
　　　　　　　　自動水栓手洗い器、照明、ドア等
　女子トイレ：洋式便器2基（1基追加）、自動水栓手洗い器、
　　　　　　　　照明、ドア等

　【工事概要】
　仮設工事　一式
　木工事　　 一式
　内装工事　一式
　雑工事　　 一式
　電気設備工事　一式
　給排水衛生設備工事　一式
　撤去工事　一式
　仮説トイレ工事　一式

　令和２年１２月２５日　～　令和３年３月２４日

　１回

　坂田工務店

　５，３００，０００円

　令和２年度
　万江小学校トイレ改修工事

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　教育委員会

　令和２年１２月２３日

　指名競争入札

　山教学工第１４号



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

契約金額（税抜）

予定価格（税抜）

　２，９００，０００円

　２，７９６，０００円

　令和２年度
　山江村被災建物等公費解体・撤去（葛地区）工事

　山江村大字万江　字葛　地内

　山江村被災建物等解体・撤去工事　一式（１件）

　令和２年１２月２５日　～　令和３年２月１９日

　２回

　（株）中央設備

入　札　結　果　　　（令和２年１２月）

 担当課 ：　健康福祉課

　令和２年１２月２３日

　指名競争入札

　山健福工第２号


